### Num. 39.

*Sexto fundamento quando el subrogado tiene origen ab eo, in cuius locum subrogatur, succedit cum hypothecis.*

### Num. 40.

*Omne quod contingit ex causa prima ad tempus causa prima refertur.*

sic est, que esta renouacion de los juros por refquentro, se ha-  
 ze en virtud de el pacto de dar venta nueva, y el precio de es-  
 ta es el juro antiguo: ergo bene consequitur que iene su ori-  
 gen à prima causa, y es vna misma cosa con ella de donde se  
 origina: facti pot' tradidit à Guiturba decif. 10. n. 12. ibi: *Quod si*  
*acta uerba ad nouam incipiendam sed ad perfectionem et iam in causa exe-*  
*cutionis consumationem à creditore sunt facta, noua non erit instantia,*  
*sed eadem prima et continuata dispositio.* Y la razon es la de el Iurif  
 consulto en la. l. 1. §. idem Pomponius. D. de positi, ibi: *Idem*  
*Pomponius querit: Si tibi mandauero ut rem ab aliquo meo nomine ac-*  
*ceptam custodias, id que feceris mandati, an depositi tenearis, et magis pro-*  
*bat mandati esse actionem, quia hic primus contractus est.* A qui vemos  
 dos actos, vno en que rem ab aliquo meo nomine recepi: alter, en  
 que ordene ut eam custodias, y en este conflicto de dos actos di-  
 ferentes tiene tanta fuerza el origen que el Iurifconsulto re-  
 conoce, que el animo fue de contractar mandato, y no de depo-  
 sito, teniendo atencion ad initium contractus, ex. §. si feruus  
 deposuit eiusdem legis. l. si procuratorem. 8. D. eodem: quia  
 prima causa magis influit in causatum, quam secunda. l. si fi-  
 liusfam. D. de verborum oblig. l. que legata. cum. l. seq. D. de  
 reg. iur. l. 2. §. id quoque. D. de collat. bonorum, Tiraq. de re-  
 tractu conuen. §. 3. gloss. 4. n. 23.

**Num. 41.**

*Ex sola vi subroga-  
 tionis introduz la  
 hypotheca.*

Y aun con sola la subrogacion, sin que tuuiesse origen à pri-  
 ma re ex vi subrogationis se introduze la hypotheca. l. grege  
 22. D. de legatis. l. proponebatur. 76. D. de iudicijs: elegan-  
 ter Antonius Faber lib. 8. C. tit. 6. definit. 17. ibi: *Tamen ex al-*  
*tera parte illud mauebat, quod dici solet, subrogatum sapere naturam eius,*  
*in cuius loco subrogatur adeo, ut etiam nouatione facta, at que ita prius*  
*extincta priore obligatione, creditor tamen qui eadem pignora accipit in*  
*sui ipsius locum succedere intelligatur, ad pristinum inter creditores ordi-*  
*nem retinendum.* Textus optimus in. l. 3. in principio. D. qui po-  
 tiores, ubi ex vi subrogationis se prefiere el acreedor prime-  
 ro à el intermedio, aunque se ayà hecho nouacion de la pri-  
 mera obligacion, y transfundidola en otra despues de con-  
 traidà la deuda intermedia, y tiene por tan cierta la prelación  
 el Iurifconsulto, que responde *Nihil proponi cur non sit preferendo.*  
*Idem probat. l. creditor. 12. §. Papinianus. l. fin. in princip.*  
*D. eod. tit. qui potio.* Y en fuerza de esta subrogacion dicitur  
 eadem res, prove illa in cuius locum subrogatur, Fusarios de  
 substitut. q. 627. n. 258. que identitas non solum procedit ref-  
 pectiu